
UCHWAŁA NR XXXVI/292/17
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6 pkt.1 i 2; art.. 13 ust. 2 oraz art.24 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz.2147), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie Przez Gminę Będzino nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka: 
Nr. 94/1 obręb Popowo pow. 0,0135 ha z przeznaczeniem na cele publiczne (poszerzenie drogi gminnej)

§ 2. 

Przejęcie nieruchomości nastąpi od osoby prywatnej za odszkodowaniem, w drodze umowy notarialnej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Będzinie.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 48A8AED6-EC82-4A60-9CA2-6C5DEB0DAE7B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/292/17

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 11 grudnia 2017 r.

- Działka nr 94/1  obręb Popowo pow. 0,01350 ha  jest własnością osoby prywatnej

Działka ta jest nam niezbędna do wypełnienia art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875).-  jak również  – art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami, (Dz. U. z 2016 r. poz.2147.)

Będzino 2017-11-27

Id: 48A8AED6-EC82-4A60-9CA2-6C5DEB0DAE7B. Podpisany Strona 1




